
Bussresa till bl a Trägsta Mjölkgård 24 april 2022 

Efter flera års stiltje genomförde SPF Seniorerna Östersund måndag den 25 april en resa till 

Västjämtland. 

Första stoppet blev hos Torgny och Eva Maria Vidholm på Trägsta Mjölkgård. 

Ett familjeföretag med ekologisk mjölkproduktion, växtodling och skogsbruk. Resenärerna 

fick höra berättelsen om uppstarten och fick med egna ögon se hur en lösdriftsladugård med 

tre mjölkrobotar samt en utfodringsrobot fungerar. Det blev många aha-upplevelser och 

frågorna blev många. Känslan som infann sig var att man kom in i ett gästgiveri med lugn 

och ro och medbestämmande för kossorna. Ett besök hos de gulliga kalvarna blev det också. 

Gården har även en egen biogasanläggning som levererar el inte bara till den egna gården 

utan även till flera hushåll i trakten. 

 

På bilden ser vi Torgny Vidholm Informera om mjölkgården.    Foto: Sven-Olof Andersson 

 

Urban, Torgny,s bror, kom förbi och visade upp ambulans nummer tre i ordningen som han 

levererar fylld med förnödenheter till Ukraina. De två som tidigare levererats körs i 

skytteltrafik dygnet runt över gränsen. Även här ser man hur familjen värnar inte bara om sitt 

egna utan brinner för att dela med sig till alla behövande. 

 

 



Då sällskapet styrde kosan mot Brinkeboda Wärdhus berättade reseledaren om uppkomsten 

till namnet och vad denna initialt användes som. 

Efter en mycket god lunch gick färden tillbaka fast på andra sidan Alsensjön för att njuta av 

de vackra vyerna som bjuds. 

Sista stoppet blev på Magneten i Krokom. Där togs vi emot av bibliotekschefen Tommy 

Larsson med kollegor som visade lokalerna och berättade om vägen från start och till de idag 

befinner sig. Mycket arbete ligger bakom detta och resultatet visar på en välbesökt 

mötesplats för både gammal och ung och från flera kulturer. 

 

På bilden ser vi bibliotekschefen Tommy Larsson informera deltagarna i Krokom där 

”Magneten” har stor dragningskraft.                          Foto Sven-Olof Andersson 

 

Då Bokbussen stod inne idag fick vi även en visning av denna. Jag personligen blir lite 

avundsam på den person som har denna som arbetsplats. 

På Renates konditori och café kunde man inhandla bl a den prisbelönta äkta hemmagjorda 

Italienska gelatoglassen. 

Med detta i minnet och tacket från glada gemytliga resenärer kan jag med glädje se fram 

emot nästa resa. 

Majbritt Ellebrink, reseledare 


